
 

 

Kempový deník FKPŠ 2021 
 
3. den   Úterý   20.7.2021 
 
Zdravíme všechny čtenáře, 
 
potřetí se hlásíme z Rosic, abychom vás informovali o všem, co jsme během dnešního 
nabitého dne zvládli udělat. Počasí pro fotbal panovalo takřka ideální a když 
nebudeme počítat drobné šrámy a bolístky, jsme všichni zdravotně v pořádku. 
 
Den jsme začali snídaní, u které jsem poprvé děti osobně pochválil za chování při 
včerejší večerce. Na hotelu byl naprostý klid, což zřejmě víc než opakované 
promlouvání do duší způsobila rostoucí únava J  
 
V dopoledním tréninku si Ondra Šafránek přichystal cvičení zaměřená na přihrávky 
(foto 1), první dotek s míčem a otevřené postavení při převzetí míče, Marek Polášek 
driloval vedení míče a střílel po obcházení protihráče (foto 2), Eliška Houšťová měla 
střelbu po koordinačních cvičeních a také po soubojích 1 na 1 (foto 3) a Petr 
Soustružník piloval techniku vedení míče a pracoval na rychlosti (foto 4). Stejně jako 
včera navázal na trénink ještě golmaňák (foto 5 a 6), tentokrát pouze pro brankáře z 1. 
a 2. skupiny. Všichni ostatní zápolili v dovednostních soutěžích o sladkosti. Jen mě 
osobně to dnes stálo 12 lízátek a 12 žvýkaček L 
 
K obědu byl vývar a filetovaná kuřecí prsa s bramborami. Jako dezert si většina dětí 
obstarala ledňáka J 
 
Angličtinu dnes jednička s dvojkou trávily luštěním osmisměrky (foto 7) a trojka se 
čtyřkou se učily nová slovíčka a dělaly spojovačku (foto 8). 
 
Odpoledne jsme mezi sebou přivítali patrona kempu Petra Švancaru, jedničku 
Zbrojovky mezi třemi tyčemi Martina Berkovce, stálici zadních řad Jakuba Šurala, 
útočníka Jakuba Přichystala a také bývalého vynikajícího hráče Zbrojovky či Českých 
Budějovic Pavla Mezlíka (foto 9). Po přivítání hostů, jejich představení a společné fotce 
(foto 10), jsme se pustili do tréninku. Trenéři dopředu nachystali 4 stanoviště, na 
kterých se všechny děti po rozcvičení (foto 11) postupně protočily. U Ondry Šafránka 
byl fotbal 6 na 6 s Kubou Přichystalem a Švancim (foto 12), Marek Polášek spolu 
s Kubou Šuralem nacvičovali střelbu, s těmi staršími i s team-matem (foto 13), Eliška 
si přichystala hru 3 na 3 na čtyři malé branky, kde roli žolíka plnil Pavel Mezlík (foto 
14), a na posledním stanovišti Petr Soustružníka a Martina Berkovce si všichni 
vyzkoušeli základní brankářskou průpravu (foto 15). Jakmile trénink skončil, děti si 
mohly od našich hostů podepsat vše, co si přály (foto 16 a 17) a také se s nimi mohly 
vyfotit (foto 18). 



 

Večeře dnes měla podobu rajské omáčky s těstovinami. Ale ne té klasické školní 
rajské, nýbrž vynikající rosické rajské. Nejedno děťátko si šlo přidat a stejné jídlo zvolil 
k večeři i Švanci J  
 
Poslední tréninkovou fází dne byly dva turnaje v plážovém fotbale (foto 19 a 20), které 
absolvovaly mladší skupiny 3 a 4, starší 1 a 2 regenerovaly formou vířivky (foto 21), 
sauny (foto 22) a masáží.  
 
Vítězové dnešních turnajů: 
 

Beach fotbal 3 na 3 – skupina 3: 
 

1. místo: Honza Kojan, Seba Šik a Honza Jarec 
2. místo: Erik Čulík a Denis Hotový (kluci hráli ve dvou) 
3. místo: Áda Süss, Ondra Lehký a Honza Pázral 
 

Beach fotbal 3 na 3 – skupina 4: 
 

1. místo: Martin Zástěra, Tobík Navláčil a Dan Horváth 
2. místo: Adam Basovník, Natka Nováková a Áďa Soustružníková 
3. místo: Kuba Skokan, Mikuláš Heinisch a Kuba Jarec 
 
Večer jsme si den jako vždy krátce zhodnotili, seznámili jsme děti s plánem na středu, 
dali jsme si druhou večeři a popřáli dobrou noc.  
 
Zítra večer se přihlásíme zase, tentokrát se shrnutím čtvrtého kempového dne.  
 
Za celý realizační tým všechny zdraví Petr Čejka. 
 

 
Denní plán 
 
Středa 21. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

12:00    Oběd 

12:30 – 13:30 Polední klid 

14:00 – 17:00 Kino (Marvel: Black widow – Černá vdova) 

17:15   Večeře 

18:00    Sledování zápasu Rosice – Hodonín (tipovačka) 

20:15                  Zhodnocení dne + druhá večeře 

21:30                  Večerka 



 

Foto 1 

 
Foto 2

 



 

Foto 3

 
Foto 4

 



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13

 
Foto 14

 



 

Foto 15

 
Foto 16

 



 

Foto 17 

 
Foto 18 

 



 

Foto 19

 
Foto 20

 



 

Foto 21

 
Foto 22

 


